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DTCP RONRO35TREZ27A660302200109X

1 660302190523 19/05/2023

1 2 3 4

Nr.
Crt.

Nr. extras
banca

Data
extras

Explicatii Incasari Plati
Valuta Valuta

Sold

5 6 7 8 9

Banca : Cont nr. :  Valuta : Simbol Contabil :  

COB. Centralizatorul Operatiunilor de banca

de la :01/05/2023 la : 31/05/2023

 32.628.656,13

USDUSD
10

Valuta USD

-

-

-

-

-
-

-
-
-
-

-

-

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 111,01

 24.016,35

 3.206,11

 485,69

 322,62
 3.793,81

 60.763,26
 236.842,72

 14.013,80
 89.553,51

 6.109,91

 5.240,41

2M PHARMA SRL

ABC FARM SRL

ADIVO FARM SRL

ADONIS PHARM SRL

BIOMED FARM SRL

CATENA HYGEIA

CRISTIANA FARM MED SRL

DIVAS PHARM SRL

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 111,01

 24.016,35

 3.206,11

 485,69

 4.116,43

 401.173,29

 6.109,91

 5.240,41

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   
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DTCP RONRO35TREZ27A660302200109X

1 660302190523 19/05/2023

1 2 3 4

Nr.
Crt.

Nr. extras
banca

Data
extras

Explicatii Incasari Plati
Valuta Valuta

Sold

5 6 7 8 9

COB. Centralizatorul Operatiunilor de banca

de la :01/05/2023 la : 31/05/2023

USDUSD
10

Valuta USD

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 541,68
 42.949,64
 21.750,96
 78.846,50

 2.797,02
 127.235,07

 6.476,45
 152.038,00

 1.295,29
 89.386,38

 2.590,58
 60.164,71

 253.789,02
 12.387,22
 26.192,46

 186.099,18
 6.476,45

 29.592,44
 3.516,00

 10.693,16
 27.886,61

 3.000,06
 55.438,73

 8.866,17
 28.228,29

DR. MAX SRL

FARM ALEX SRL

Firma :   

Firma :   
 0,00

 0,00

 1.104.125,05

 134.113,02

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   
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DTCP RONRO35TREZ27A660302200109X

1 660302190523 19/05/2023

1 2 3 4

Nr.
Crt.

Nr. extras
banca

Data
extras

Explicatii Incasari Plati
Valuta Valuta

Sold

5 6 7 8 9

COB. Centralizatorul Operatiunilor de banca

de la :01/05/2023 la : 31/05/2023

USDUSD
10

Valuta USD

-
-
-
-
-
-

-

-

-

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 501,77
 8.866,17

 47.838,62
 817,65

 5.401,95
 928,49

 14.715,37

 3.184,42

 7.391,40

FARMA STOP

FARMACIA VIANTO SRL

FARMADOR SRL

FARMNICHITA SRL

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 64.354,65

 14.715,37

 3.184,42

 7.391,40

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   
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DTCP RONRO35TREZ27A660302200109X

1 660302190523 19/05/2023

1 2 3 4

Nr.
Crt.

Nr. extras
banca

Data
extras

Explicatii Incasari Plati
Valuta Valuta

Sold

5 6 7 8 9

COB. Centralizatorul Operatiunilor de banca

de la :01/05/2023 la : 31/05/2023

USDUSD
10

Valuta USD

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-

-

-
-
-

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 31.854,87
 83.618,29

 5.952,82
 135.020,91

 11.657,61
 54.419,78
 60.513,98

 146.631,68
 1.295,29

 49.665,36
 89.805,22

 9.762,11
 242.732,11

 13.583,92

 9.391,02
 677,14

 145.983,68

 70.655,77

 2.380,15
 1.291,96

 74.602,89

HELP FARM PLUS S.R.L.

HELP NET FARMA SA

HUIU POPESCU HUMANITAS SNC

JENI PHARM SRL

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 936.513,95

 156.051,84

 70.655,77

 78.275,00

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   
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DTCP RONRO35TREZ27A660302200109X

1 660302190523 19/05/2023

1 2 3 4

Nr.
Crt.

Nr. extras
banca

Data
extras

Explicatii Incasari Plati
Valuta Valuta

Sold

5 6 7 8 9

COB. Centralizatorul Operatiunilor de banca

de la :01/05/2023 la : 31/05/2023

USDUSD
10

Valuta USD

-
-
-
-
-
-
-

-
-
-

-
-
-

-

-
-

-
-
-

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 812,17
 5.893,71

 813,61
 149,99

 3.769,24
 1.430,94

 15.703,94

 16.705,82
 4.938,99

 14.508,14

 34.172,32
 111.898,12
 214.582,85

 1.445,20

 2.320,94
 14.876,11

 798,30
 12.957,86
 17.539,25

LORENA FARM SRL

MEDIC PHARM SRL

MEDIMFARM TOPFARM S.A.

MIRI FARM SRL

MUNDIFARM SRL

PLESEA MOCANU SANTEFARM SNC

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 28.573,60

 36.152,95

 360.653,29

 1.445,20

 17.197,05

 31.295,41

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   
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DTCP RONRO35TREZ27A660302200109X

1 660302190523 19/05/2023

1 2 3 4

Nr.
Crt.

Nr. extras
banca

Data
extras

Explicatii Incasari Plati
Valuta Valuta

Sold

5 6 7 8 9

COB. Centralizatorul Operatiunilor de banca

de la :01/05/2023 la : 31/05/2023

USDUSD
10

Valuta USD

-

-

-
-
-
-

-

-

-

-
-
-
-
-

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 3.544,26

 629,88

 33,33
 1.363,40
 5.837,26
 3.522,95

 13.334,71

 36.515,33

 10.067,03

 752,38
 1.688,64

 6,78
 365,86
 374,25

RAMYS FARM

REMEDICA 94 SRL

ROMACRUZ

ROMEDFARM SRL

SANIMEX SRL

SC CRISTYLE PHARMACY SRL

SC PASSIFLORA SRL

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.544,26

 629,88

 10.756,94

 13.334,71

 36.515,33

 10.067,03

 3.187,91

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   
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DTCP RONRO35TREZ27A660302200109X

1 660302190523 19/05/2023

1 2 3 4

Nr.
Crt.

Nr. extras
banca

Data
extras

Explicatii Incasari Plati
Valuta Valuta

Sold

5 6 7 8 9

COB. Centralizatorul Operatiunilor de banca

de la :01/05/2023 la : 31/05/2023

USDUSD
10

Valuta USD

-
-
-

-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 1.274,83
 9.896,19
 2.687,76

 209,41

 413,56
 306.262,93

 35.374,53
 37.827,70
 23.542,76
 21.750,96
 22.402,13

 111.002,68
 1.295,29

 27.664,70
 51.721,00
 49.138,44

 168.311,54
 2.590,58

 87.330,25
 137.084,54

SILCOFARM 95 SRL

SPITALUL JUDETEAN BUZAU

TRI FARM S.R.L.

Firma :   

Firma :   

Firma :   

 0,00

 0,00

 0,00

 13.858,78

 209,41

 1.083.713,59

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   
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DTCP RONRO35TREZ27A660302200109X

1

2

3

660302190523

660302230523

660302260523

19/05/2023

23/05/2023

26/05/2023

 0,00

 0,00

 0,00

 4.719.008,47

 668.017,12

 629,26

Totaluri Extras :   

Totaluri Extras :   

Totaluri Extras :   

 37.347.664,60

 38.015.681,72

 38.016.310,98

1 2 3 4

Nr.
Crt.

Nr. extras
banca

Data
extras

Explicatii Incasari Plati
Valuta Valuta

Sold

5 6 7 8 9

COB. Centralizatorul Operatiunilor de banca

de la :01/05/2023 la : 31/05/2023

USDUSD
10

Valuta USD

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-

-
-
-

-

-

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 3.909,59
 1.208,46

 22.126,08
 886,00

 2.523,79
 1.070,89

 11.527,83
 3.463,31

 2.188,01
 3.580,36
 1.549,14

 661.818,66
 4.476,67

 953,97

 767,82

 629,26

VITAEPHARM SRL

VITAFARM SRL

SPITALUL JUDETEAN BUZAU

SPITALUL SF.SAVA SRL

DR. MAX SRL

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 46.715,95

 7.317,51

 667.249,30

 767,82

 629,26

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   
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DTCP RONRO35TREZ27A660302200109X

 0,00Total incasari valuta :   
 0,00Total incasari 

 5.387.654,85Total plati valuta :  
 0,00Total plati  

1 2 3 4

Nr.
Crt.

Nr. extras
banca

Data
extras

Explicatii Incasari Plati
Valuta Valuta

Sold

5 6 7 8 9

COB. Centralizatorul Operatiunilor de banca

de la :01/05/2023 la : 31/05/2023

USDUSD

USD :

USD :

10
Valuta USD


